^lATIVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉUX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 12/2022.

Camocim de São Félix, 22 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n° 241/2022 do Vereador Emanuel Caetano de Menezes, no sentido de executar a
pavimentação através de calçamento as margens da PE 103, próximo a madeireira de Nilson;

Indicação n° 256/2022 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de adquirir uma ambulância
de Unidade Terapia Intensiva - UTI Móvel do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência-
SAMU.

Atenciosamente,

2

EDIMILSON S DE SOUZA
PRESIDENTE

- . imilson G. de Sr:~APresidente da Câmara Vereador*-»Camocim Sâo Félix - PE

Prefeitura Municipal de Camocim de São Félix
Protocolo n!
Recebido em K J jI.

- JWKo

Praça Sáo Félix, n°20, 1°Andar - Camocim deSão Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03